dete,DominicaLwiare, Jerusalem,Dominicain ra-

mis Palmarum, Ccena Domini, Sabbalo sancto,

Pascha, secunda feria post Pascha, Ascensione,
Pentecosle,iribus festivilaiibusbeaiseDeigenitricis
el virginis Mariae,naialiiiobeaii Joannis Bapiistae,
commemoraiioneOmniumSanclorum,solemnitali-

bus omniumaposlolorum,dedicalionibus ecclesia-

rum, consecralionibusepiscoporum,ordinalionibus

clericorum, ecclesioetuse principalibus feslivitaii-

hus, et anniversario luse consecraiionisdie.
Convenilergo le diligenlius providere quomodo

sit hujusmodiindumenli honor roodesia aciuum

vivacitaieservandus,et ur ei morumruorum orna-
menia conveniant, el tuesse valeas ulrobique,Deo

aucrore,conspicuus,et quera pastoralis cursecon-

slringitofliciuni,dileclionemproberisfralribusexhi-

bere, ul ipsi etiam adversarii propier mandalum
Dominicumluo circa te copnleiuur affeciu. Pacem

sequaris cum omnibus,piisvacesoperibus,virluti-
bus poileas, fulgealin peciore luo raiionalejudicii .
cumsuperhumcralisaclioneconjiinclum.Ita proce-
das in conspecluDci et in oculishominumqualenus
gregi libi ccmmissovirtulis prastes exemplum, ut

el ipsividentesopera tua bona glorificent Patrem

noslrum qui est in coelis.Sit in lingualua oedifica-
lionis sermo, sil zeli fervor in animo. Et prater

hoec, cuncia quse oflicio tuo conveniunt cum ea

temperantia agas ut quae pallei dignitas expelil
videarisfervenier ampleclielgloriam sempiternam
acquirere lihipossisin ccelis.Adjicimusquoqueui,
cumle vel aliquemsuffraganeorum tuorum mori

conliger/t,baculuspasioraliset annulus in ecclesia
rcmaiieant propriasub fidelicuslodiaconstituli ad

successorisusum.cum,Deofavente,consecrarionem

acceperil, conservandi.Coemereriaquoqueecclesia-I

rum ac ecelesiaslica^beneGcianullushsereditariojure
possideat. Quod si quis hoc facere conlenderit,
ccnsura canonica compescatur. Obeunle vero le
niinc cjusdemlociarchiepiscopovel luorum quoli-
bet successorum,nullus ad eamdetn Ecclesiamin

archiepiscopumeligatur, nisi quemsuffraganeiepi-
scopiei canoniciejusdem Ecclesiaevel niajor pais
consiliisanioris, sicttt est hactenusohservalum,se-
cundumDeumproviderint eligendutn. Decernimus

ergo ut nulliomniiiohominumliceat prafatam Ec-
clesiamtemerepeiiurhare, aui ej'us possessiones
auferie, velablatasretinere, ininuere, seu quihus-

A lihelvexationibusfatigare ; sed omniaintegracon-
servenlurtuisactuorum successorum,usibus omni-
modis profutura, salvasedisapostolicseaucloriiaie.
Si qtia igitur in futttrumecciesiasrica ssecularisve

persona, etc, usque dislriclse ullioni subjaceat.
Cunctisauteni eidem loco, eic, usque inveniant.

Amen, amen, amen.
DalumLaterani per manumJoannis Sancta;Ma-

risein Cosmidindiaconicardinalis S. R. E. cancel-

larii, vm Idus Aprilis, indiclionexm, Incarnaiionis
Dominicaeanno millesinio ducentesimo decimo,

ponlificatus vero dominiInuocenliipapseIII anno
lertio decimo.

XLIX.
MAGISTRONICOLAOMISNENSlET BURCARDOWHCINENSI

" CANONICIS.
Commilliturcisquwdamcausa.

(Laterani, v idus Aprilis.)
(21) Ctimdilecri filiiOtio subdiaconusnosler e.l

Guallerius,qui se gerit pro Magdeburgensiprapo-
posito, coram nobis de senlentia iitigarent quam
super praposilura Magdeburgensivenerabiiisfrater
noster Magunrinusarchiepiscopuset condelegalistii

pro ipsdsubdiacono promttlgarant, pelenie illain
altero infirmari, reliquo vero ipsam mullipliciter
defendente,noslandemvolenlesdeprincipalinegotio
cl conlingentibusilludDeri certiores, cum ex Iiiie-
ris aposlolicis,in quibus videbalur processusnego-
tii exaratus, perpendi non posset an super eo lis

„ ftteritconleslata, nec coramarcbiepiscopoel conde-

iegatis suis fuerit conieslarioIilis facta, sed a j"am
dicloGunlrerioaddeclinanduraeorumj'udiciumap-
pellatum,decrevimus ul, eadem sententia nonob-

siante,prafalusOlio faculralemhaberei proponendi
de novoconlraelectioneinei personamGualierii si

qua vellet et ipse se ad siuguladefcndendi.Propo-
suit igitur dictusOltoquod electionesua, qusefacta
fucrat pluribuscanonicisprresentibuser nequaquani
coniradicentihus,non cassala, cui lamen idcm non

pro ipsa promovenda, sed pro alia infirmanda
tanlum insistit, electio memorali Gualterii, dum

excommunicationisvinculo tcnerclur, prasumpla
fuit, non solum posl diversas appellaliones
ab ipso ralioiiahiliteriiiierposilaset iler arreptum

D ab eo pariter et Lodulphoac LodoicoaiqueCras-

cone concanonicissuis ad sedemaposlolicamacce-

dendi,verumeiiam legiiimiseorumdemconcanoni-

corum suortim appeliationibusvilipenus, ultra se-

mestre qttoque leinpus,et circa lerminuma vene-

rabili fralre noslro Magdeburgensiarchiepiscopo

assignalum, infra quein idem Olioei socii sui po-
terant ad ecclesiampro facienda eleclione redire.

Super qiiibus testessuos recipi poslulavil.Ad hsec

dileclusfiliuscustosMagdeburgensiscorilraeaiudem

eleclionem objecitquod post appellationemab eo

legitimeinierpositanifueral altentala, et super hoe

quosdam lestes coramdileclo filio noslro Peiagio

(21)Yitlelib. xiv, epist. 51.
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Sanctae Lucisead septasolis diaconocardinale eis j
a nobisaudilore concessoproduxit, et adhuc aiios
intenditproducerecoramnobis.Prafatus veroGual-
lerius ex adversorespondens, et negans qusepro-
posita fuerant conlra eum, quaedamsuper facto
electionissuse,quaedametiam cohlra excommunica-
lionis exceptionemsibi obj'eclam proposuit repli-
cando, et ea se ohtttlitopporlunoleroporeprobalu-
rum, petensinterim quosdamtesles,quosprasentes
habebal,recipi super illis,videlicetquodssepedictus
Orto appeliarioniquain fecerat, super eo quodnon

respondebaturlitteris noslris pro ipso direclis, re-
nunriavitexpresse,quodarchiepiscopus,cutnopor-
leret ipsum legatisnostris occurrere, appellavit,ne

capilulumanle redilumsuum ad electionetnproce-
derci, cui de moreinleresse dehebat,quod majorel '

sanior jiars capituli consensit induciisquas idem

archiepiscopusposluiavit, ut scilicet elecliousque
adejus reditum differretur, elConradus etCrasco
socii ejusdemOtionisipsis induciisconsenserunt,ei

quod demum a maj'oriet saniori parte capiluJi in

praposilum sit electus, adjiciens quod memoraius
Ottoadmiilendus non esset ad exceplionem quam
de ipsiusexcommunicationeproponit; tum quia Si-
moniamin susenominationisiactoipsumcommisisse

dicebai.tum etiampropier aliascausas quas assere-
Lalconsislerecircafaclum,cuniillumconununicasse
sibi tam anie causam astrueret quam in causa.

SedadhaecidemOtlorespondilquod,Iieelomnino
nullarii commiserit Siraoniam, quin polius ipse r
GualteriusSimoniacamcommiserit pravitatem,per
replicationemlainenpramissam de j'ure non posset
excommunicationisprobatioimpediri,cumexceptio-
nem hujusmodi talis replicalionon contingat.Etsi
etiam verum esset quod tam ante causam quam in

causa prafato communicassetGuallerio,ipse lamen

non debuissel eum iti manifeslovitare ; tum quia
denuniialusnon fueral, et lama pralaiisquam aliis

conuiiunicahalureidein;.lumquia, etsicrederet euin

in canonem laraesenrenliseincidisse,sicut ei fueral

iniiinaium,nonlamen hocviderat per se ipsum,sed

confidebat per alios id posse probare. Quiaigitur

repliealiones hujusmodinon solum invalidaesunt,

sedel frivolaerepulandoe,nos eis nequaquam ob-

sianiibus, quosdamtesies super aliquihuspramis- D
sorum recipi fecimusulrinque producios,et depo-
siiiones eorumsub ejusdem cardinalissigillo apud
sedeinaposlolicamreservari, discreiionivesira per

aposlolica scripla mandanles qualenus recipialis
aiios lesles, laiu super liis super quibusjam sunt

leslesproducii, qnam eliamsuper aiiis in narraiio-
nibuspartiura cornprehensis,el eos insuper qtios
ad replicalionemlestium parlis adversae tilralihet

pars duxeril producendos,el deposiliones eoruin
examinetis prudenler, ac fldeliier conscrihaiis,

easque sub sigillis veslris inclusasad sedemapo-
siohcamdesiiuciis, prafigenles partibus lermiuum

A comperentemquo se nostro conspectui repraesen-
lent, justam, attctore Deo,vsententiamreceptura.
Testes autem qui fuerint nominali, si se gratia,
odio vel limore sublraxerint, per censuram eccle-
siasiicam, appellaiione cessanie, cogalis veritaii
lestimoniumperhibere. Quod si quidquam huma-
nitus alierutri veslrum contingeret, ut Jiis fideliter

exsequendis,sicut j"uramentopraeslitouterque te-

netur, usque ad Kalend. Octobris proximo futuras
interessenon posset.extuncdileclusfiliusFloreniius
abbasde Sichemomnicoittradictioneacappellaiioiie
cessaniibuspramissa cum reliquoaucrorilate pra-
senriumexsequalur.Nttllislitrerisobsranlibus,pra-
ter assensum parlium a sede apostolicaimpetraiis.

DalumLalerani, v Idus Aprii., ponlificalusnoslri
B anno lertio decimo.

L.
NOBILIMULIERIA. SORORlNOBILISVIRIMARCHIONIS

MISNENSIS.
DecausadivorliicumregeBohemiw.

(Laterani,IdibusAprilis.)
(22) Dudumad aures noslras ex parie tua qttfc-

stioneperlaia quodcura cbarissimusin Christo fi-
liusnoster rex Bohemiseillustris te duxissetlegitime
in uxorem, ac decemel ocio (23)annis et ainjriius
velut conjugemlegitimamperiractasset, filiis et fi-
liabus ex te susceptis, ac venerabilisfraier noster

Pragensis episcopus ad pelilionem et mandatum

ejusdem regis, le volente ad causam accedere ut

Q luas coram eo proponeresraliones, sed a salelliti-
bus memorali regis prohibila, post appellationem
ad nos interposilamdivortii senlenliampromulgas-
sct, a qua fecisli per capellanum luum infra decen-
dium [decem dies]appellari, eodem rege superdu-
cente postmoduincharissimamin Chrislo filiamC.
sororemcliarissiiniin Chrislofilii nosrri regis Hun-

garorumilluslris, post diversaslitteras super eodem
negolio impetraias, denuunvenerabilibusfratribus
nostris Haiberstaiensiel Hambembergensi[Havel-
bergensi]episcopiset dilecto filio abbali de Porca
dedimusin mandatisul vocatisad suamprasenliam
quos noscerent evocandos, inquirerent diligenlitis
veriratem,et quod invenirenl, per suas nobis liite-
ras inlimarent, ut.ex eorum relalione sufficienter

D inslrucii, procedere Iiberius in negotiovaleremus.

Ipsi vero leslesposteareceperunt ex lua parte pro-
dtictos, qui juravcrnnlpro ttlraqueparte dicereve-

ritatein, et depositioneseorumpropriissigillisinclu-
sas ad noslram prasentiam iransniiserunt. Verum

cuni procurator luus et liiinlius ejiisdem regis
proplerhocapudseriemapostolicamconstiuilicorarn
dileciofilionostroPelro lituli SaiiciiMarcellipreshy-
lero cardinale, quem ipsis dedimusatiditorem, ali-

quandiuliligassent,el procuraior ipse artesraiiones

easdemapprobandasassererel, er nuiuiusexadverso

eas, uipole lite nonconlestaiaet post appellalionem
ad nos legiiime inlerposilam inordinate receptus,

(22) Videsupra lib. u, epist. 184. (23) iii tjuarla Coll.xiv.
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peleret rcprobari, nos inlelleciis per cardinalemA

ipsumulrinqueproposilis.alteslalionesprafalas nec

approbandasduximusnec etiam reprobandas, sed

eas lemporidlscussionis decrevimus reservari, ut

Itir.c conlra illas allegarelur a parlibus et pro illis,
venerabilifralri nostro Salsburgensiarchiepiscopo
cl ejus conjudicibusinjungenresut parribusad locum

idoneumconvocalis,omni excusalioneac occasione

[contradiclione]cessantibus, reciperenl lestes quos

pars luavel regis, cum nondum didicissetislestifi-

cala, super processu Pragensis episcopi vel pra-
dictorum judicum ducerel producendos,ila quod
in tesles quos prius induxeras, vel alios, si velles,
inducere minimevelareris, cum non renuntiasses

testibus producendis, el gesla omnia redacta in

scriplis ad sedem apostolicam destinarent, prali-
-

gentes panibus terminumcompetentemquonoslro

seconspectui praseniarent senlemjamreceptura.

Qui quoniampropter impedimenla varia proce-
dere nequiverunt, venerabilisfrater noster Hugoli-
BUSOsliensisepiscopuset diieciusfilius Leo lituli

SanctoeCrucis presbyter cardinalis, qui tunc le-

galionis oflicioin Tculonia fungebantur,aucloritate

tain noslra quam sua Avelbergensiepiscopo tunc

eleclo er Sancli Georgii et de Sichem abbaiibtts

juxta prascriplam formam idem negoliumcommi-

sere. Qui poslmultos caussecircuilus, sicut ex lii-

teris pradiclorum episcopi el abbaiis de Sichem

nobis innotuit, memoralo regi, qui propler conlu-

inaciam manifeslamfuerat excommunicalusabeis,
absolulionisbeneficiuuiimpenderunl,ab eodemre-

cepla juraloria caulionequodparerel juslilioecoratn

ipsis. Cui cum diem ei locum ad prosequendum

negotiumperemptorie assignassent,propter conltt-

maciam suam deiiiumin. prioremeum senlenliam

reduxeruni, recipientes tesies ex tua patie proriu-

clos. Cum autein poslinodum iieraios clamores

noslris aurihus inculcasses,el nos deliberaverimus

cumfralribus nostrisquid ad expediendumnegotium

loiies itnpediium ageie deberemus, hoc landem

occurrit, ut sub examine noslro causaeademvenii-

laia finemdebitumsortirclur. Undevenerabilifrairi

noslro Maguntinensiarchiepiscopodedimusin pra-

ceplisul ex parle nostra parlibus pro lermino per-

empiorio Kalendas Oclobris proximo prseleriiasj

assignaret, iufra quas per se aut responsalesido-

neoscumomnibusquseadcausamnecessaria nosce-

rent noslro se conspeciui prasentarent sentenliam

recepturse.Supradiclsequoque C. sorori regisHun-

garise quain sibi rex Boheniiaecopularat, citalionis

tenorem jussimus inlimari, ul si vellet, ad defen-

sionem suam idoneosdirigeret responsales. Porro

cum nuper dilecli filii luus el... ac... tam ipsius

regis quamC. sororis regis Hungaria; procuratores
propler hoc ad sedem apostolicam accessissetu,

procurarortuus depbsitioneslesiium coram primis
el secundis judicibus produclorumpeliit publicari
et tibi beneflcium reslilulionis impendi, senlenlia

pradicti Pragensis episcopi reprobala, ad asser-

A tionempropriam roborandam multisjuris canonici

et civilis argumenlis inductis. Procuratores vero

parris adversse alteslaliones ipsas aperiendasnon

esse dicehanl, neque secundum eas iu negolio

procedendum; quoniamjudices liie non conlesiata,

et juris ordine pralermisso, ac posiposiia appella-
rione ad nos legitimeinlerposita,pro eo quodlocum

suspectumassignaverant ipsi regi, in negoliopro-
cesserant memorato,et quia prafata soror regis

Hungarioearicausamevocata non fuerat, ad quain

ejusdemnegoiiidefensioperlinebal.
Cumenira ipsa, postquamsuper senlenlia divor-

lii inter te ac saepedictum regem a prafato epi-

scopopromulgataexstitilcorammuIlispralalisHun-

garise facta fides, eidem regi fueril in conspeclu
" ecclesisecopulata, ea indefensa et non cilala, quse

in quasi possessioneipsius regis, cujus resliiulio

petebatur, lunc temporis exisiebat, non debuit in

supradiclo negolio procedi; maxime cum expres-
sumfuerit in lilleris Iransmissiseisdem ut vocarent

quos noscerent evocandos. Unde non solum rex,
sed el ipsa quoque C. debuil evocari, cuni laliter

fuissenosira intentio videretur, ex eo quodultiinm

citationis renoremnon solum regi, sed eiiam dictau

nobili mandavimusintimari; ut si vellet, prafixo
termino ad defensionem suam idoneos dirigeret

responsales. Pradicla vero probare procuraiores

ipsi multis rationibusnitehanlur. Atlestalionesquo-

que sectnido loco receplas eadem pars proposuit
„ respuendas, cum judices qui testes receperant,

posiquamah eis, utpoie manifestesuspeclis,ad nos
fuerat appellalum, ejusdem regis nuntio propler
hoc specialiter ad sedem apostolieam destinato,
dtixertint in negoiioprocedendum.Ex eademinsu-

per fuit parle proposilutnquod lu nequaquameras
resiituiionein poslulansaudienda,cumspoliatafue-
ris auctorilate judicis , qui prasumitur Iegitime

processisse, nec absque ipsius C. poleras prajudi-
cio et jaclura restitui, quae in prafali regis qnasi

possessioneecclesiaeaucloritate tunc erat, cum is

qui auctore pratore possidet juste possidereregu-
lariler videalur. Eadem quoquepars proponebat le

non debere conlra senienliam praetlieii episcopi

Pragensis audiri, quam lua sponle olim duxeras

D ajiprobandam; maxime cum ex parte pradiclac
sororis regis super consanguinitalis linea inter le
ac prafatum regem in coniinenii probationeslegi-
tintyeofferrenlur;cum,etsi ferreiur forsiiansenteu-

lia contra regem, nihilominus ejus essei exsecutio

differenda,ne antedictseC. circa possessionemregis

possetprajudicium generari, sicut in quodamalio

casu non multum huic absimilidicimur diflinisse.

Caeterumad hoc quod pramissum esl, lilenoneon-

lestala priores judices processisse,fuit ex lua parte
responsumquod hoc pars aliera non poterat alle-

gare. Cum enim coniitereturlitem coram Pragensi
episcopocontestatam, qui divortii sentenliam pro-

inulgavit, in appellalionis causa, quae inlelligilur
cadem cumpriori, lilem non oporluil denuo con-
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leslari. Sed etsi litem non fuisse cornm episcopoA
conleslatampars eadeinfaterelur, cumlamen tesl.es
fuerinlab ipsa producticonlra le, non poteral alle-
gare quod lile non contestata lestes minus legilime
produxisses, cum frustra legis auxilium invocet
qui commitlit in legem. Sed nec dicla soror regis
Hungarioo,imo rex solnmniododebuit a j'udicibus
inemuratiscitari, quem causa princijialilercotitin-
gebal; cum principali qtioeslionedecisa, causa ip-
siusC. quse accessoria videbatur, per consequen-
liamsopireiur; maximecumad defensionemcausoe
quoepubliceagebatur, si sibi prajudicari limebar,
6e potueril,obiulisse. Sed necomnesquos queeslio
molacontingit, ad examinationemevocantur ipsius,
sicut in multis casibusest videri civilibus legibusn
comprehensis: quanquamad cautelamet ex gratia
specialimandaverimusarchiepiscopoMagunlinensi
ut citmionis lenorem supradictaenobili nuntiam.
Proposuit eiiam procuralor luus non possepartem
alteram allegare quod attestariones ultimoe posl
appellationemad nos interposilam a j'udicibusfue-
rint inordinale receptae, cum postmodum eorum-
dem judicio se promiserit juramenlo inlerposito
pariiuram, propler quod renuntiasse appellalionis
beneficio videbatur. Contra quod pars adversa
dicebal qnod sub conditione fuerat prastitum hu-
jusmodi juramenlum, nisi videlicet regis nuntius
propler hoc specialiler ad nostram prasenliam
desliuatus mandatum ex parte noslra contrarium
reporlarel. Restitulionem quoque a le petilam, a Q
diela sorore regis impediri non posse dicebat, eo
pratextu videlicet quod auetore proeiorecoeperat
possidere.Namex facto episcopi,qui post appella-
lionemad nos legiiimeinterposilaminordinaiepro-
cesseral, liujusmoriifueraiauctorilas usurpata. Sed
nec consanguinilaiisohjectuper eam poieral resri-
lutio impediri, c.ttinet rex ipse hoc idem allegans
minimeaudireiur. lllud nihilominus frivolumesse
dicebat quod tu approhassesenieniiaiu dicebaris,
cum per approbationemluam senlenlia nequiverit
robur sumere quaeirrila fuerat ijisojure.

Cum igilur super his et aliis ulrique proposiiis
nobis nequiverit fieri plena fides super processu
Pragensisepiscopi coram nobis lite Jegilimecon-
leslata, etquibusdam teslibus snper ipsopro parle D

regis receplis, universis exceptionibus saJvis, de

proeuratoruni utriusque pariis assensu tain libi

quam parli adversaedilalionemusque ad feslnm
Sancti Marliniprimovenlurum duximusconceden-
dam, prasenlium tibi auclorilale mandanlesqua-
lenus, nisi forsan interim inter vos honeslapoterit
concordiaprovenire, in eodem lermino, quem tibi

peremptoriumassignamus,per responsalesidoneos
et sufficienterinslructos super onmibus quaespec-
lant ad causam compareascoram nobis, ut per nos
causa ipsadiligenlerexaminata, Hnerodebilumsor-
liatur.

DaiumLaterani, IdibusAprilis,ponlificaiusnoslri
anno leriio dccimo.

) A Scriptumest in eumdemfere modum illuslri retji
s Bohemiw.

DalumLalerani, etc, ut in alia.

s In eumdem[eremodumscriptumesl nobiiimulieri

l C. sorori regisHungariw,usqueduximusconceden-

j datn. Unde memoralis regi et nobili dedimus in

; mandalis qualemis, nisi forsan inlerim inier

vos, etc, ut in alia in eumdem[ere modumusque
finem debitum soriialur. Tibi quoque mandamus

ul, si voiueris,procuratorem ad cutndemlerminum

s pro te dirigas suflicienterinstruclnm.

Datum, ul in alia.
Ll.

RANULPHOPRIORIET CONVENTUlHOSPITALISSANCTl

THOMJEMARTVRISET BEATIANTONIIABBATISDE
" PORTAMILETIDECADOMOTAMPR^SENTIBUSQUA&I

FUTURISREGULAREMVITAMPROFESSIS.INPERPETUUM.
Deconfirmalioneprivilegiorum.

(Lnterani, vni IdusApriiis.)
Religiosamvilam eligenlihusaposloiicumconve-

nil adesse prasidium, ne forlecujuslibetlemeriiatis
incursus aut eos a proposilo revocei, aut robur,

quod absit! sacra religionis infringar. Eapropter,
dilecti in Dominofllii, veslris posluialionibuscle-
menter annuimus, et prafatum hospitale, in quo
divinoesrisobsequio mancipari, sub heali Pelri ct
nostra prolectione suscipimusel prasenlis scripli
privilegio communimus. In primis siquidem sta-
tuentes ut ordo canonicus, qui secundum Deumet

Q beati AugusiiniRegulam in eodem loco inslilulus
esse dignoscilur, perpetuis ibidem lemporibus in-
violabililerobservetur. Praierea quascunque pos-
sessiones,quaicunquebona idem hospilale in pra-
sentiarumjuste ac canonicepossidet, aut in fuiurum
concessioneponrificum,largirione regum vel prin-
cipum, oblalione fidelium, seu aliis jusiis modis,
prastanle Domino, poterit adipisci, lirma vobis

veslrisque successoribuset illibaia permaneant; in

quibushaecpropriisduximusexjirimendavocabulis:
Locumipsum in quo praefatumhospitaiesitum est,
cum omnibus pertinentiis suis; de dono Willelmi
comitis de Magnavilla,dimidiuramodiumfrumenli,
et dimidiumhordei in suo molendinode Molineaus;
de dono Roberti de Harecort, unum sexlarium

D frumenli apud Posteinie; de dono ThomseMalfil-
lasle, nemus suum de Roella et dimidiuramodiuin
avenreapudCussie; de donovenerabilis fralris no-
slri R. Baiocensisepiscopi,pratumquodfuit Radul-

pbi Leveel, et redditum quem inde percipiebat,
videlicetquaiuor sextarios frumenti; de donoMar-
litti Fobert ct Ricardi fralris sui, de assensu et
volunlate Pelronillse et Nicolaaeuxortim suarum,
ires acras lerra el dimidiam; de dono Rogeriide

Ammundevilla, oclo acras et diinidiamel uiiam

virgam lerrse in lerrilorio de Borgesbu; ex dono
Wilhelmide OiliearchidiaconiAndegavensis,unuin
sexiariumfrumenlier duossexlarios hordei in mo-
lendinosuo dc Oilie; ex donoLohulidideFlaman-

viil, sex solidos Turonciises iu feudo Willelmifilii
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P.ohins apud Aumarsnil, ex dono Ricardi filii

Ricardi Henrici, decem libralas reddiius in villa

Cadomi acquisilioneWillelmi de Sanclo Mariino;
ex dono Rogcrii filii Roberti Tioudi, dimidium

modium hordeiapud Soliers, et sex solidosTuro-

nenses, ,et duos capones, duas gallinaset viginti
ova; ex dono Simonis de Locheles, terras apud
Broie ad dimidium modium frttmenli; ex dono

Radulphi de Clinchampet Hugonis fralris ej'us,
lerras aptulRosel ad iredeeim sextarios frumenii;
ex donoRicardimililis, apud Colomp.sex sextarios

frumenti,el unam gallinam; ex dono Ricardi de
Berner. quinque sextarios bordei apud Columbell;
ex dono Wilhelmi Molin, quinquc acras lerra et
dimidiamapud Eschai; ex donoIvonisde Aleman-

nia, sex sexiariosfrumenti, duasgallinasel viginli
ova, et quariam parlem cujusdam moiendini apud
Maleiot; ex donoReginaldiei GaufridiLeshlaiers,
qiiinquaginla tres solidos et quatuor denarios in
vico Oxomensi; ex dono ThomseGraverenc,viginli
solidosaptidWauceles; exdono RoberliGouz, tres
sexlarios frtimcnti in moiendinosuo apud Waduin
de Condrei; ex dono Willelmi de Merlai, unain
noram lerra et dinudiam apudAudrei; ex dono
Walteri de Aignealil,ires minas frumenli et tres
minas hordei in lerritorio Cadomensi;ex dono Si-
inonis de BucsviH,uiium sextarium frumenli in
molendinisdeBuesvill; ex dono ManeriSellonis,
duodecim acras lerra apud Feugeroloes;ex dono
Roberii deBiittcorl, tres sextarios hordei in molen-
dino deBabamvill; ex dono Roberli Jugan, decem
el octoacras lerra apud CapellamEngeuger; ex
dono Reginaldi de Barneres, duodccim solidos,
duoscapones, el triginla ova apud Bovealvill;ex
donoRicardi de Audrie, lertiam partem terra suae

apud Fonlenei; ex dono Hurlaudi, unam acrara
lerra apud Maletoi; ex dono Willeluii Bacuude

Fonnignie, iinam acram terra apud Arthence;
ieiras et reddilusquosAlanus Lehrel , Radulphus

Pucras, et Willclmus Lavielle,-et fratrcs ipsius,
domui veslra pieialis intuilu concesserunt.Sane
novalium vcslrortim quse propriis manibus aitt

sunipiibus coliiis, sive de vesirorum animalium

nuirimenlis, nullus a vobis deeimas exigerevel

cxiorquereprasumal. Liceat quoquevobis clericos
vel laicos liberos et absolutose sseculofugienles
ad conversionemrecipere et eos absque conlradi-
ciionealiqua relinere.

Prohibemusinsuper ut nulli fratrum vestrorum

post factamin hospitalipradictoprofessionemfas sit
sineprioris suilicentiadeeodemlocodiscedere.Di-

scedenleinveroabsquecommuniumlilteraruinvestra-
rumcaulionemilliisautleatrelinere.Statuimusinsu-

per ut nulliliceal novaset indebitas consueiudines

aulexaciionesvobisaulcapellisvestrisimponere,aut
in vos vel domumsive capellaspradicias sine roa-
nifeslaet rationabili causa excommunicntionisvel
inlerdicli senlenlias promulgare.Cumautem gene-
raje jnterdictumierra; fuerii,4uceal, vobis, clausis

A j"anuis,exclusisexcommunicaliset inlerdiclis,non

pulsatis campanis, suppressa voce divina oflicia

celebrare. Obeunte vero te nunc ej'usdemloci

priore vel tuorum quolibetsuccessorum,nullus ibi

quaiibet subreplionisastuiia seu violenlia prapo-

nalur, nisi quemfralres communiconsensuvelfra-

Irum major pars consilii sanioiis secundumDeum

et beati AugusliniRegulamproviderinteligendum.

Sepulluramquoque ipsius loci liberamesse decer-

nimus, ul eorumdevolioiiiel extremaevolunlaliqui
se illic sepeliri deliberaverinl,nisi forie excommti-

nicali vel interdicii sint, nuilus obsislat, salva ta-

menj'ustilia illarum Ecclesiaruma quibus morluo-

rum corpora assumuniur.Decerniinusergo ut nulli

omninohominumlicealpraefalamdomumlemereper-
*

turbare,autejuspossessionesauferre,velablalasreti-

nere,minuere,seuquibuslibetvexatioriibusfaiigare;
sndomnia iiilegraconserventureorum, pro quorum

gubenialioneac suslentaiioheconcessasunl, usihus

omnimodisprofutura , salvasedis apostolicaeaucto-

riiate et dicecesaniepiscopi canonica juslitia. Si

qua igitur in fulurum ecclesiastica saecularisve

persona, hanc noslrseconstilulionispaginamsciens,

eic, ustjruedistriclsesubjaceal ullioni. Cunclisau-

tem eidemioco sua jura servantibus, eic, usque

praraia serernsepacisinveniani.Amen.amen,anicn.

DalumLalerani per nianumJoanhis SanclseMa-

risein Cosmedindiaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, viu ldus Aprilis,indictionedecimaleriia,

Q IncarnalionisDorainicaeannomillesimoducenlesimo